广告服务合同模板
甲方：________________
乙方：酒泉德佳网络电子科技有限公司
甲乙双方本着互相尊重、精诚合作、互惠互利的原则，现就甲方委托乙方在乙方的微通达视频打印机上刊发广告的服务合作业务，经过友好协商，达成以下合同条款。
一、乙方有义务按照甲方的要求在下述版面、位置、篇幅和设计效果向甲方提供全方位的广告刊登服务刊登位置：____________________
刊登面积：____________________________
刊登期限：____年___月___日至____年____月___日客户要求：____________________________
合同金额：___________________________
二、广告以简明醒目为宜，突出宣传效果，由甲方提供广告的原稿，由乙方代做具体美工设计，完成制稿，制作费用有甲方承担。
三、根据《广告法》的要求，规范广告行为以防虚假广告，请甲方在签定合同时出具客户营业执照复印件。对广告上刊有“获奖、优质、商标、鉴定、专利、生产许可证”等字样的，应提交有关证明的复印件。
四、为保证广告能按时刊登，甲方应在签署本合同之日起，在广告刊登前前_________天，将所需资料寄到乙方，否则乙方有权对刊登期限作出调整。
五、甲方向乙方索取“广告合同”后，按要求填写一式二份，盖章后一并寄回或传真至乙方，待乙方盖章后，即向甲方返回合同一份。
六、凡在本网站刊登广告的客户，本网站将免费为客户向用户宣传、咨询客户的产品及相关服务。
七、关于付款方式，在本合同签署之日起三天内甲方将广告费用支付给乙方。
甲方(盖章/签字)：_________乙方(盖章/签字)：_____
____年____月____日
附件：
甲乙方在向甲方提供以上条款所规定的服务之外，还涉及以下服务：
1、乙方在微信公众平台不定期推送甲方信息，其信息的真实性由甲方负责。
2、乙方在其广告机旁设立小蜜蜂，为甲方吸粉。
3、乙方在其广告机图文部分为甲方放映其店名、地址。甲方在其店内，所有持乙方公司二维码的消费者到其店中消费，需提供一定的优惠政策。优惠政策由双方协商制定，且制定后甲方必须按照其制定方案执行